分项报价表

采购编号：ZJZBSX-250816-10963

项目名称：稀有气体质谱仪采购项目

投标人名称：广东省中科进出口有限公司

序

号
货物名称 规格型号 品牌 产地 制造商名称 单价（元） 数量 总价

1
稀有气体质谱

仪
HELIX SFT Thermo Fisher Scientific 德国

Thermo Fisher Scientific

(Bremen) GmbH
¥ 6388000.00 1 台 ¥ 6388000.00

合计 大写 人民币陆佰叁拾捌万捌仟元整

投标报价人民币（大写）：陆佰叁拾捌万捌仟元整

（小写）：¥ 6388000.00

投标人盖章：广东省中科进出口有限公司（加盖公章）

2025 年 12 月 9 日